СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      СОБОЛЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
      ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                  четвертый созыв

           РЕШЕНИЕ

    29.03.2024     №160

Отчет  главы администрации муниципального  образования
Соболевский сельсовет Первомайского района за 2023 год.

        В соответствии с пунктом 5 ст. 36 ФЗ – 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ» и ст.26 Устава муниципального образования Соболевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет
РЕШИЛ:
       1.Утвердить отчет главы муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Соболевского сельсовета Первомайского района Оренбургской области за 2023 год
      2.Признать деятельность главы муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области Мартынова Н.А и деятельность администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области за 2023 год, в том числе о решение вопросов поставленных Советом депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области удовлетворительной.
      3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит  размещению  на официальном сайте муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию    по    вопросам    экономики,    бюджетной,    налоговой,                   финансовой политике , муниципальной  собственности, вопросам     социальной политики.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Соболевский сельсовет                                                                 Т.С.Баймашкина

Глава муниципального образования
Соболевский сельсовет			                                               Н.А.Мартынов